
- 1-

Zápis místní komise o v,ýsledku hlasování

V rVlČ Praha - Dolní Chabry proběhlo dne 26. I1.2Ot6 hlasování v místním referendu
konaném dle zákona č.22l20O4 Sb., o místním referendu a o změně některých zákonů, ve

znění pozdějších předpisů, o otázkách:

1) Chcete, aby Městská část Praha - DolníChabry podnikla veškeré kroky, aby

k výstavbě dalších domů projektu ,,Nové Chabry" došlo až po dostatečném
navýšení kapacit mateřských škol a základní školy? Ano/Ne

2| Chcete, aby Městská část Praha - Dolní Chabry podnikla veškeré kroky proti

navýšení rozsahu výstavby projektu ,,Nové Chabry" a území směrem ke škole

oproti platnému územnímu plánu? Ano/Ne

3) Chcete, aby Městská část Praha - Dolní Chabry podnikla veškeré kroky proti

další výstavbě domů v projektu ,,Nové Chabry" a to do doby, než bude

vyřešeno odpovídající dopravní napojení této oblasti, včetně pohybu chodců

na zastávku MHD v ulici Ústecká? Ano/Ne

Místní komise po přezkoumání zápisů okrskových komisí zjistila tyto celkové výsledky
hlasování v místním referendu:

Celkový počet hlasovacích okrsků

Celkový počet okrskových komisí, které předaly výsledek hlasování

Celkový počet osob, zapsaných ve výpisu ze seznamu oprávněných osob

Celkový počet osob, kterým byly vydány hlasovací lístky a úřední obálky

Celkový počet odevzdaných úředních obálek

Otázka č. 1

Celkový počet platných hlasů pro odpověd'ANO

Celkový počet platných hlasů pro odpověd'NE

Celkouý počet oprávněných osob, které se zdržely hlasování

a{'/

iárr
/Zv\-

,(l7?

4// 7
žz

b



Otázka č.2

Celkový počet platných hlasů pro odpověd'ANO

Celkový počet platných hlasů pro odpověd'NE

Celkorný počet oprávněných osob, které se zdržely hlasování

Otázka č. 3

Celkový počet platných hlasů pro odpověd'ANO

Celkový počet platných hlasů pro odpověd'NE

Celkový počet oprávněných osob, které se zdržely hIasování

i,íťp

,*?
.7,4
Z, ,/

.y'J4 2//óJ

<-)Jr
;;

platnost a závaznost místního referenda

K platnosti rozhodnutí v místním referendu je třeba účasti alespoň 35% oprávněných osob

zapsaných v seznamech oprávněných osob. Počet oprávněných osob, které byly vydány

hlasovací lístky a úřední obálky avt !?.7Lcelkového počtu ?-1topravněných osob

zapsaných ve výpisech ze seznamu oprávněných osob, coZ j"l?t?.Y"

Místní referendum je platné / neptatn+

Rozhodnutí v místním referendu je závazné, hlasovala-li pro ně nadpoloviční většina

oprávněných osob, které se místního referenda zúčastnily, a alespoň 25% oprávněných osob

zapsaných v seznamu oprávněných osob.

Celkový počet platných hlasů u otázky č. 1

pro odpově a'.Í(frvl ť?.Ít roZi" ..i-Ž§..% z celkového počtu osob, zapsaných ve výpisu

ze seznamu oprávněných osob.

Celkový počet platných hlasů u otázky č.2

pro odpově a'}I?.avl .l./ff, roi j" ,.3.3,:T-,.% z celkového počtu osob, zapsaných ve výpisu

ze seznamu oprávněných osob.

Celkový počet platných hlasů u otázky č. 3

pro odpově a'#Avt(!!Í ,.Z j" .:fi..( .To z celkového počtu osob, zapsaných ve výpisu

ze seznamu oprávněných osob.



- 3-

Rozhodnutí přijaté v místním referendu pro otázku č. 1 JE/iŮErůÍ závazné

Rozhodnutí přijaté v místním referendu pro otázku č. 2 JE/fiúENÍ- závazné

Rozhodnutí přijaté v místním referendu pro otázku č.3 JEA{fíÝÍ závazné

Z celkového poČtu 3 ČlenŮ místní komise s právem hlasovat je v době vyhotovení zápisu
přítomno 3 členů.

Jméno a Příjmení Člena místní komise, který se po určitou dobu neúčastniljejího jednání a
důvod a doba jeho neúčasti

V době vyhotovení zápisu byli dále přítomni ,..,......,,....,.....I

Zápisbyl řádně přečten a schválen členy místní komise:

(Jméno, příjmení a podpis všech členů komise s právem hlasovat)

předseda:.. .,r.r-*r.,_r"iliZJi 
"! 

:'""" y4ťr-a,
,4

Místopředs"a^,..§??ž!(.1(Ž_(*..,...*,?_(_?.*?,('+-

čt.n, .., .€ ZW!. €#{...,...ft .{fu .

Íí,í^rír-ůiru

rT V* t}-

Zápis odmítl podepsat: ,....z důvodu,............]l

/

.....*.€.:?r...?(./_€'......'?*:.1Z ,í-€d, 4-'.__ /
áA*;H'* žsr;ábau-A

Den, měsíc, rok a hodina vyhotovení jméno, příjmení a podpis zapisovatele

Při hlasování a zjiŠťování výsledkŮ hlasování W/ nebylyx okrskové komisi podány stížnosti
nebo oznámenÍ. Jejich struČný obsah, přijatá usnesení a jejich stručné zdůvodnění:


